[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
 КОРАБЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30  июня 2015 г.                                                                            № 184
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 21 апреля 2014 года №225  «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями в сфере образования» (в редакции постановления администрации муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 25.12.2014 г. №798)
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования - Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 13.03.2015 г. №105, в соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Рязанской области от 09.07.2014 г. №189 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Рязанской области» и в целях повышения качества муниципальных услуг, предоставляемых населению муниципального образования – Кораблинский муниципальный район в сфере образования, руководствуясь Уставом муниципального образования - Кораблинский муниципальный район Рязанской области администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению администрации  муниципального  образования  - Кораблинский  муниципальный  район  Рязанской  области  от 21 апреля 2014 года  № 225 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями в сфере образования» (в редакции постановления администрации муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской области от 25.12.2014 г. №798) изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

3.  Разместить настоящее постановление  на  официальном  сайте  администрации  Кораблинского района.
4.  Контроль  над  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  - Кораблинский  муниципальный  район  Рязанской области Денисову  Л.В.

Глава администрации

муниципального образования –

Кораблинский муниципальный район
Рязанской области
С.О.НИКОЛАЕВА
Согласовано: Начальник УО и МП О.Г.Карпунин
                        Начальник управления ПО и РТ  С.А.Шатилов

                        Управделами  С.Н. Воеводина

Заместитель главы Л.В.Денисова
Разослать: дело, УО и МП,   управление ПО и РТ